
 
 

Dz-02.0021.14.2018 

 

Uchwała Nr 236/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 kwietnia 2018 roku  

 

w sprawie lokalizacji na wybieg dla psów na terenie Dzielnicy II. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. 1 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) oraz Uchwały Nr III/42/2015 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Popiera się starania mieszkańców mające na celu utworzenie wybiegu dla psów na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki, który zgodnie z zaproponowaną lokalizacją przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie w piśmie znak: ZZM.ID.5400.78.18.3648.EC z dnia 28 marca 2018 

roku – wskazany obiekt – mógłby powstać na terenie przyszłego Parku Grzegórzeckiego. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w zgodzie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami.  

W związku z brakiem występowania w Dzielnicy II terenów na których możliwe byłoby 

powstanie wybiegów dla psów, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki popiera propozycję Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie o utworzeniu takiego obiektu na terenie przyszłego Parku 

Grzegórzeckiego. 


